BRF Smorblomman

Protokoll fort vid ordinarie foreningsstimma den 26 maj 2020 i
Billstabergsskolan med medlemmarna i Brf Smérblomman

Stdmman &ppnades av ordforande Per-Ake Schén.

1.

10.

11.

Val av ordférande vid stimman och val av protokollforare
Valdes Per-Ake Schén till ordférande vid stimman och valdes Nellie Bossa till
protokollforare.

Uppriittande och godkinnande av rostlingd
Uppréttad rostlingd godkéndes och noterades diri 13 nirvarande medlemmar varav
13 rostberittigade, se bilaga.

Val av justeringsmiin
Valdes Kjell Johansson och Kent Mihnoss till justeringsmén av dagens protokoll.

Prévning om stimman blivit behérigen sammankallad
Forklarades stimman blivit behérigen sammankallad.

Féredragning av styrelsens arsredovisning
Arsredovisning foredrogs av Per-Ake Schon och lades till handlingarna.

Foredragning av revisionsberiittelse
Revisionsberittelse foredrogs av Per-Ake Schon och lades till handlingarna.

Faststiillande av resultat och balansriikning
Stimman beslutade faststilla resultat- och balansrikning i enlighet med &rsberittelsen.

Friga om anviindande av uppkommen vinst eller tickande av forlust
Stémman beslutade att godkéinna att behandla den ansamlade forlusten och avséttning till
yttre fond enligt forslaget i arsberttelsen angivet pa sidan 5.

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsens ledaméter
Beslutades enhilligt att bevilja ansvarsfrihet for styrelsens ledaméter for det géngna
verksamhetsaret vilket tillstyrks av revisorn.

Friga om arvoden it styrelse och revisorer

Beslutades om fortsatt styrelsearvode om 55 000 kr for styrelsens interna fordelning och
sedvanligt arvode till revisorer enligt rikning. Sociala avg. tillkommer.

Val av styrelse och styrelsesuppleanter

Valdes enhilligt antalet styrelseledamdéter och styrelsesuppleanter enligt styrelsens forslag
och de tillagg som stimman framforde. -
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Ordinarie nyval till 2022
-  Birgitta Karlqvist, S9
- Ann-Louise Larsson, S15

Suppleant nyval till 2022
- Kent Mihnoss, S13

Suppleant nyval till 2021
- Lars Rheborg, S9

Ordinarie vald till 2021
- Kjell Johansson, S15
- Per-Ake Schon, S13

12. Val av revisorer och revisorssuppleanter
Omvaldes Tomas Ericson, BoRev Revisionsbyra AB till revisor och BoRev
Revisionsbyra AB till revisorssuppleant.

13. Val av valberedning

Dé ingen nérvarande medlem frivilligt patog sig uppdraget beslutade stimman att
Overldmna till styrelsen att senare utse en valberedning alt. forslag till ny styrelse.

14. Ovriga éirenden

14.1 Kort information om planerat underhéll

Av arsstimmokallelsen framgar att det under 2020 fram till 2022 skall genomforas

arbeten i form av
- Byte av lascylindrar
- Renovering av fasad

- Byte av forsékringsméklare

14.2 Balkonginglasning

Till f61jd av balkongernas konstruktion &r det ej méjligt att glasa in balkongerna.

15. Métets avslutande

Ordf6randen tackade for deltagandet och forklarade stimman avslutad.

Vallentuna den 26 maj 2020
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Brf Smérblomman Réstlingd 2020-05-26

100 9}‘3—

00111 E 111

00112E 112

00113 E 113

00121 E 121 enl. ek plan
00121 E 121 enl. ek plan
00122 E 122

00122 E 122

00123

00123

00131 E 131

00132 E 132

00133 E 133

00141 E 141

00142 E 142

00142 E 142

00142 E 142

00142 E 142

00143 E 143

Svampskogsvigen 9 Vallentuna
Svampskogsvigen 9 Vallentuna
Svampskogsvigen 9 Vallentuna
Svampskogsvigen 9 Vallentuna
Svampskogsvigen 9 Vallentuna
Svampskogsvégen 9 Vallentuna
Svampskogsvigen 9 Vallentuna
Svampskogsvigen 9 Vallentuna
Svampskogsvigen 9 Vallentuna
Svampskogsvigen 9 Vallentuna
Svampskogsvégen 9 Vallentuna
Svampskogsvigen 9 Vallentuna
Svampskogsvigen 9 Vallentuna
Svampskogsvigen 9 Vallentuna
Svampskogsvigen 9 Vallentuna
Svampskogsvigen 9 Vallentuna
Svampskogsvigen 9 Vallentuna
Svampskogsvigen 9 Vallentuna

351100111
351100112
351100113
351100121
351100121
351100122
351100122
351100123
351100123
351100131
351100132
351100133
351100141
351100142
351100142
351100142
351100142
351100143

-4
-2
-6
-6
-7
7
-2
-2
x2
«3
-3
«1
-3
-3
-3
3
-7

Conrah Jonas
Von Ahn Susanne

Andersson Marie-Louise

Karlqvist Rune
Karlqgvist Birgitta
Granberg Susanne
Granberg Rickard
Almgqvist Tommy
Almgqyist Solveig
Gorling Pia
Rheborg Lars
Finné Ann-Margreth
Hoch Gabriella
Breimo Ole
Breimo Asa
Breimo Ida
Johansson Filip
Soderberg William
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Brf Smérblomman Réstlangd 2020-05-26
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Kontraktspart

Samuelsson Kristina
Ramstrém Jan
Rydberg Birgitta
Bergstrom Elisabeth
Andersson Lena
Engstrém Anette
Nord Clas

Nord Anita
Karlsson Lucas
Wassénius Ingegerd
Melin Roger
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Séllstedt Therese

Andel
100
100
100
100
100
100

50
50
100
100
100
100
50
50

Nirvarande arsstamma 2020

gl

~



Brf Smoérblomman Réstlingd 2020-05-26
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Kontraktspart
Wambeti Ellis Anne
Navarro Hemmandez Guillermo
Caballero Ureta Ana Maria
Mellkvist Martin
Schon Per-Ake
Fildt-Johansson Elisabeth
Sondell Pernilla
Grepe Johan
Bossa Nellie
Armlund Kjell
Waginger George Balazs
Molnar-Vetess Maria-Magdalena
Pettersson Beter
Mihnoss Kent
Lindkvist Ann-Marie
Nilsson Stefan
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Harczi Tamara
Jonsson Dennis
Sjéberg Victoria
Lavén Mikaela
Ericsson Gun
Larsson Ann-Louise
Jakobsson Inga-Britt
Skuse Margareta
Carrrington Christopher
Carrington Veronica
Sondell Mona Carina
Johansson Ingrid
Johansson Kjell
Eriksson Margareta
Lundstrom Ulla
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